



## **Ława. „Nawet dorosłych wzruszyło to do łez...” Te pieniądze zostały młodzieży z imprezy - oddali je, by ratować Huberta**

data aktualizacji: 2025.03.05



**Własne potrzeby i przyjemności - czy bezinteresowna pomoc? Młodzież z ławskiego „Żeromka” okazała solidarność, wybierając to drugie i przekazując zaoszczędzoną kwotę 5 tysięcy złotych na rzecz leczenia 19-letniego Huberta Kowalskiego. Chłopak toczy walkę na śmierć i życie z chłoniakiem.**

**Hubert, jak dowiadujemy się od jego bliskich, uczęszczał do „Żeromka”. Teraz, gdy znalazł się w potrzebie, szkolna społeczność udzieliła mu wsparcia.**

**- Nie wahali się wcale. Padł pomysł - i wszyscy natychmiast przyklasnęli. Wiem, że potem usłyszeli**

**wiele ciepłych słów od nauczycieli, my też jesteśmy z nich dumni** - mówi nam jeden z rodziców, który pomógł młodzieży w koordynacji zbiórki. Skąd aż 5 tysięcy złotych? - **To wsparcie przekazały Hubertowi klasy drugie** - wyjaśnia. - **Uczniowie mieli niedawno połowinki i te pieniądze zostały im z imprezy. Zamiast wydać je na własne potrzeby, chcieli pomóc. Wielu chłopaków tutaj, tak jak Hubert, gra w Jezioraku. Ta piłkarska solidarność była dla nich dodatkową motywacją.**

Przekazanie tego wsparcia miało miejsce przed sobotnim charytatywnym meczem Jezioraka Iława z Sokołem Ostróda, który również dedykowany był Hubertowi. Pojawiły się uczennice „Żeromka”, które w imieniu koleżanek i kolegów przekazały pomoc bezpośrednio 19-latkowi. Były też życzenia wytrwałości i chęci do dalszej walki z chorobą.

**Ten gest solidarności wzruszył obecnych.**

**- Dla mnie są bohaterami. Niskie ukłony dla Was** - mówi Ewa Jackowska, radna, a prywatnie ciocia Huberta, która również była na miejscu w sobotę. - **Nie pierwszy raz przekonałam się o fantastycznej solidarności naszej młodzieży. Dziękuję to za mało. Ich gest i słowa wsparcia wzruszyły do łez nawet nas, dorosłych. Hubert miał wczoraj czwartą chemię, przed nim kolejne i dalsza walka. Jestem pewna, że to wsparcie dodaje mu sił. Także jego bliskim, którzy również cierpią.**

### **Pomóc chce wiele osób.**

- Kolejne charytatywne licytacje ogłasza na swoim Facebooku Jeziorak Iława, który nie zapomina o swoim zawodniku.
- Ewa Jackowska także wciąż zbiera fanty na kolejne aukcje: produkty i usługi, rękodzieło, czy pamiątki - wszystko, co tylko możecie przekazać na szczytny cel (numer telefonu w tej sprawie: 693 868 535).
- Trafiają do nas również pytania o zbiórkę. Okazuje się, że koordynuje ją Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie.

## Jak przekazać darowiznę?

**- Wystarczy dokonać wpłaty na konto TPD z dopiskiem: Hubert Kowalski - mówi prezes stowarzyszenia Bożena Michalska-Suchocka.**

Numer konta TPD to 79 8831 0002 2001 0113 2802 0001.

**Dla Huberta i jego najbliższych każdy gest solidarności jest teraz na wagę złota!**

Red. kontakt@infoilawa.pl.

**"Jesteśmy z Tobą, Hubert!" - żeromkowe wsparcie od klas drugich.**



**Grał w Jezioraku Iława, teraz gra najważniejszy mecz w swoim życiu - o zdrowie. Hubert potrzebuje naszego wsparcia.**



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77497-ilawa-nawet-doroslych-wzruszylo-to-do-lez-te-pieniadze-zostaly-mlodziezy-z-imprezy-oddali-je-by-ratowac-huberta>